
 

 

POSTANOWIENIE NR 318/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczekociny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Szczekociny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 318/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Senatorska 22/Sala nr 12, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Justyna Małgorzata Górska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

2. Justyna Magdalena Grzybek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Szczekociny 

3. Katarzyna Kocot, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA CZĘSTOCHOWY, 

zam. Szczekociny 

4. Józefa Krystyna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczekociny 

5. Anna Maria Kucharz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczekociny 

6. Ewelina Maria Parzniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chałupki 

7. Filip Jakub Trela, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Senatorska 22/Sala nr 8, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Wioleta Maria Bożkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Szczekociny 

2. Ewa Jadwiga Drożdżowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczekociny 

3. Paulina Gabriela Górska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniowy 

4. Iwona Orlińska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Szczekociny 

5. Marian Stanisław Orliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczekociny 

6. Ksenia Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniowy 

7. Michał Andrzej Zaborski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Krakowska 23, 

42-445 Szczekociny: 

 

1. Henryka Ewa Drożdżowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

2. Elżbieta Helena Grzelka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Szczekociny 

3. Ryszard Józef Jałowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniowy 

4. Joanna Moryń, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Szczekociny 

5. Mariola Zofia Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczekociny 

6. Zdzisława Danuta Orlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczekociny 

7. Karolina Anita Zasada, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ołudza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Społeczna Szkoła Podstawowa w Szczekocinach, ul. Śląska 86, 

42-445 Szczekociny: 

 

1. Renata Danuta Caban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczekociny 

2. Weronika Maria Grzelka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Szczekociny 

3. Marzanna Jadwiga Kaśkosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

4. Urszula Małgorzata Lelonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siedliska 

5. Jolanta Maria Ołtun, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Szczekociny 

6. Dagmara Julia Otczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniowy 

7. Beata Marta Piątkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Bonowice 83, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Zdzisława Stanisława Chmielewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

2. Adam Fabijański, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczekociny 

3. Karolina Marta Gardas, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Irządze 

4. Klaudia Paulina Gradoń, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grabiec 

5. Agnieszka Justyna Idziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabiec 

6. Wanda Orlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Szczekociny 

7. Agata Dorota Wierzbowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Starzyny 52, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Joanna Justyna Dzienniak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Starzyny 

2. Kamil Paweł Kaśkosz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

3. Grażyna Barbara Koper, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szczekociny 

4. Patrycja Anna Mróz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Nakło 

5. Łukasz Sebastian Połcik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starzyny 

6. Michał Tadeusz Rusin, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczekociny 

7. Adam Antoni Żarnowiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Przyłęk 27, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Ilona Anna Grabarska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Goleniowy 

2. Marzena Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bógdał 

3. Michał Jan Lech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Goleniowy 

4. Anna Katarzyna Łyszczarz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zawada Pilicka 

5. Anna Skóra, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Tęgobórz 

6. Karolina Paulina Sztykiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szczekociny 

7. Michał Józef Wicik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Drużykowa 103, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Andrzej Włodzimierz Herman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Starzyny 

2. Ewa Klos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

3. Justyna Anna Płowiec, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Rędziny 

4. Jolanta Prusek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Szczekociny 

5. Iwona Anna Rusin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Szczekociny 

6. Krzysztof Sobieraj, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Goleniowy 

7. Zbigniew Józef Ślęzak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół, Goleniowy ul. Kościuszki 20, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Artur Jan Adamczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ołudza 

2. Małgorzata Mariola Cieplewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczekociny 

3. Iwona Monika Makieła, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Irządze 

4. Maria Anna Morąg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

5. Karolina Magdalena Moś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniowy 

6. Agnieszka Maria Otczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Goleniowy 

7. Jarosław Sap, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Społecznych w Rokitnie, Rokitno 34/Sala nr 4, 

42-445 Szczekociny: 

 

1. Antoni Paweł Caban, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczekociny 

2. Józef Tadeusz Fabijański, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szczekociny 

3. Małgorzata Teresa Królicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Libertowska 

4. Dominik Bartłomiej Orliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczekociny 

5. Justyna Maria Otok, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żarnowiec 

6. Barbara Maria Sobańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

7. Anna Alicja Witek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Rokitno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Ołudza 55, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Grażyna Maria Boryń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczekociny 

2. Mariola Grela, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA CZĘSTOCHOWY, 

zam. Ołudza 

3. Marek Feliks Kania, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Ołudzka 

4. Magdalena Maria Kot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

5. Marzena Małgorzata Krupa, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Rokitno 

6. Paweł Konrad Moś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczekociny 

7. Katarzyna Agnieszka Ślęzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Libertowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Siedliska 19, 42-445 

Szczekociny: 

 

1. Aneta Małgorzata Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczekociny 

2. Jarosław Ryszard Gardas, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Irządze 

3. Hubert Jan Gąsior, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Szczekociny 

4. Marta Zofia Jonczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

5. Agnieszka Lubaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczekociny 

6. Katarzyna Agnieszka Moś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szczekociny 

7. Bogdan Witold Orliński, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Bonowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "VERA", Rokitno 

134, 42-445 Szczekociny: 

 

1. Norbert Stanisław Drożdżowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szczekociny 

2. Andrzej Klej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

3. Zofia Maria Otczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goleniowy 

4. Anna Maria Seweryn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rokitno 

5. Joanna Ewa Smaga, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rokitno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Charytatywnych im. 

Matki Teresy z Kalkuty, Drużykowa 16, 42-445 Szczekociny: 

 

1. Aneta Berdyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleniowy 

2. Joanna Jałowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Goleniowy 

3. Sandra Łucja Płowiec, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Szczekociny 

4. Milena Maria Podsiadły, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleniowy 

5. Ewelina Karolina Wyrwał, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Goleniowy 

 

 


		2023-09-25T17:15:33+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




